
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut oszczepem K U18 (500)
Sędzia:  GRZYBEK Zygmunt

VILAGOŠ Adriana SRB Kraljevo (SRB) 21-08-14Rekord Świata(U18) 70.10
ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-09  10:00:00

Koniec:  23-07-09  10:50:00

1 178 Magdalena KATA 06-04-29 48.01     9.0TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU)

2 509 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 46.55  PB   7.0AML Słupsk(PM)

3 396 Justyna STACHYRA 06-06-22 45.67     6.0WKS Wawel Kraków(MA)

4 646 Karolina MASŁOWSKA 07-07-20 41.46  PB   5.0MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL)

5 808 Patrycja KOŁODZIEJSKA 06-02-21 40.36     5.0LKS Lubawa(WN)

6 19 Julia HALEWICZ 07-04-27 39.70  SB   5.0MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

7 702 Iga SMOLEŃ 07-04-08 39.49     4.0KS Gwardia Piła(WP)

8 805 Martyna ADAMCZYK 06-01-04 39.48  SB   4.0KS Polonia Pasłęk(WN)

9 510 Karolina MICHALAK 06-04-18 38.28     4.0AML Słupsk(PM)

10 66 Hanna KOBYLSKA 07-01-22 38.08     4.0WLKS Wrocław(DS)

11 207 Maria ORŁOWSKA 07-03-27 36.76     3.0LLKS Osowa Sień(LB)

12 812 Julia NIEDZIELA 06-11-07 33.75     3.0LKS Lubawa(WN)

I II III IV V VI

41.50 45.38 x 43.00 46.89 48.01Magdalena KATA

43.31 43.34 42.65 46.55 44.59 45.91Cecylia ŁYSZYK

40.21 44.09 43.00 45.33 x 45.67Justyna STACHYRA

41.46 34.60 x 34.65 35.84 37.87Karolina MASŁOWSKA

40.15 36.01 40.36 x x 35.85Patrycja KOŁODZIEJSKA

32.17 34.33 39.70 35.94 38.42 36.27Julia HALEWICZ

37.84 39.00 39.49 37.12 34.40 35.69Iga SMOLEŃ

38.54 39.26 39.17 x 39.48 xMartyna ADAMCZYK

37.12 38.28 37.75Karolina MICHALAK

38.08 38.05 xHanna KOBYLSKA

35.76 36.15 36.76Maria ORŁOWSKA

33.19 33.75 33.47Julia NIEDZIELA

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Skok w dal K U18 (7bój) Sędzia: KAŁUŻA Jolanta

DAUTE Heike GDR Jena (GDR) 81-08-09Rekord Świata(U18) 6.91(+1.0)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)

GRUPA A
Start:  23-07-09  11:50:00

Koniec:  23-07-09  12:19:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 417 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów 5.52 706  PB   

2 847 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 5.35 657  PB   

3 348 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 UKS Kresy Otwock 5.35 657  PB   

4 864 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin 5.31 645     

5 742 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 5.30 643     

6 300 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa 5.12 592     

7 297 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa 5.01 562  PB   

8 283 Adrianna BANY 07-01-09 KS AZS AWF Warszawa 4.94 543     

9 49 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna 4.84 516     

10 402 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4.73 487     

401 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole NM 0     

I II III

x 4.96 5.52Zuzanna KOZAN
-0.5 +0.3 +0.9

5.33 5.35 5.25Martyna MLAK
+1.3 +0.0 +0.8

5.08 5.20 5.35Hanna ODOLIŃSKA
+0.8 +0.5 +1.6

5.31 x xJulia RUDNIK
+0.4 +0.7 +0.6

5.05 5.30 xZofia RATAJCZAK
-0.5 +0.1 +0.1

4.97 5.12 5.11Zofia SIMON
+0.4 +0.2 +0.8

x 4.55 5.01Katarzyna POLKOWSKA
-0.1 -0.2 +0.9

2.60 4.94 4.65Adrianna BANY
+0.5 +0.1 -0.5

4.84 x 4.77Konstancja JUREK
-0.3 +0.4 +0.2

4.59 4.57 4.73Alicja LACH
+0.4 +0.1 -0.6

x rMaja KLESZNO
+0.5

GRUPA B
Start:  23-07-09  11:50:01

Koniec:  23-07-09  12:19:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 559 Agnieszka ZAKRZEWSKA 07-01-01 SKLA Sopot 4.63 461  PB   

2 289 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa 4.60 454     

3 186 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 4.56 443  =PB   

4 502 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok 4.56 443  PB   
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5 862 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 4.53 436  PB   

6 723 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów 4.52 433     

7 187 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 4.24 364     

8 55 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 4.23 362     

9 870 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 4.23 362     

10 36 Karolina KORDASIEWICZ 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec 4.11 333  PB   

11 56 Amelia KŁOK 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 4.07 324     

I II III

4.63 4.37 4.45Agnieszka ZAKRZEWSKA
+0.5 +0.4 +0.6

4.51 4.60 4.60Lidia JUROWSKA
+0.1 +0.3 +0.2

4.50 4.15 4.56Jagoda DŁUGI
+1.0 +0.5 +1.3

3.91 4.42 4.56Wiktoria ZACHARZ
+0.3 -0.1 +0.2

4.42 x 4.53Hanna LITWINIUK
+0.1 -0.1 +1.0

4.52 4.34 4.22Kornelia MAZURKIEWICZ
+0.9 +0.1 -1.4

4.22 4.24 4.18Hanna KOS
-0.4 0.0 +0.2

4.07 4.23 4.08Dominika KARSZNIA
+0.3 +0.7 +0.7

x x 4.23Lena ŚWIĄDER
+0.9 +0.2 +1.2

3.84 3.73 4.11Karolina KORDASIEWICZ
+1.2 +0.2 +0.8

3.88 4.07 3.97Amelia KŁOK
+0.3 -0.1 -0.6

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  5 konkurencjach

Zuzanna KOZAN NKS Start Namysłów1  3737

Martyna MLAK MKS Hermes Gryfino2  3687 50

Hanna ODOLIŃSKA UKS Kresy Otwock3  3633 104

Zofia RATAJCZAK MUKS Szok Bojanowo4  3539 198

Julia RUDNIK STS Pomerania Szczecin5  3404 333

Alicja LACH AZS KU Politechniki Opolskiej Opol6  3236 501

Adrianna BANY KS AZS AWF Warszawa7  3210 527

Zofia SIMON KS Czempion Warszawa8  3116 621

Konstancja JUREK SL GKS Olsza Olszyna9  3086 651

Katarzyna POLKOWSKA KS AZS AWF Warszawa10  3027 710

Kornelia MAZURKIEWICZ LKS Orkan Ostrzeszów11  2916 821

Lena ŚWIĄDER STS Pomerania Szczecinek12  2862 875

Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.13  2839 898

Agnieszka ZAKRZEWSKA SKLA Sopot14  2665 1072

Dominika KARSZNIA UKS Olimpijczyk 46 Wrocław15  2465 1272

Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.16  2460 1277

Maja KLESZNO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol17  2437 1300

Wiktoria ZACHARZ UKS Czwórka Białystok18  2402 1335

Hanna LITWINIUK STS Pomerania Szczecin19  2366 1371

Lidia JUROWSKA KS AZS AWF Warszawa20  2282 1455

Amelia KŁOK UKS Olimpijczyk 46 Wrocław21  2230 1507

Karolina KORDASIEWICZ MKS Osa Zgorzelec22  2086 1651

  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut oszczepem M U18 (700) Sędzia:  GÓRECKI Marek

TOLEDO Braian ARG Mar del Plata 10-03-06Rekord Świata(U18) 89.34
MRZYGŁÓD Cyprian niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-09  11:30:00

Koniec:  23-07-09  12:30:00

1 303 Roch KRUKOWSKI 07-07-20 81.60  PB RP U18  9.0KS Warszawianka W-wa(MZ)

2 844 Jakub BOŻEK 06-07-03 59.73  PB   7.0MKL Szczecinek(ZP)

3 212 Marek KOŚCIELNIAK 06-02-16 59.62  PB   6.0ULKS Sprinter Zielona Góra(LB)

4 39 Szymon PAPROCKI 06-09-05 58.92     5.0MKS Osa Zgorzelec(DS)

5 503 Damian CYPRYAŃSKI 07-07-18 56.96  PB   5.0AML Słupsk(PM)

6 46 Piotr MACIEJCZYK 07-06-25 53.80     5.0MKS Piast Lwówek Śląski(DS)

7 484 Aleksander WOJNA 07-10-25 53.42  PB   4.0KS Podlasie Białystok(PD)

8 795 Bartosz WILK 07-03-17 52.93     4.0WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

9 749 Ignacy ADLER 07-09-21 50.03  =PB   4.0PLKS Gwda Piła(WP)

10 137 Szymon ZŁOTOWSKI 06-02-24 48.57     4.0MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

11 516 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 48.17     3.0AML Słupsk(PM)

12 774 Marcel PIESZKE 07-01-05 47.82     3.0UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

I II III IV V VI

x 68.95 81.60 - - 76.05Roch KRUKOWSKI

59.73 51.26 52.12 52.57 48.47 xJakub BOŻEK

55.00 58.04 59.62 x 59.11 xMarek KOŚCIELNIAK

x 50.24 58.92 x x xSzymon PAPROCKI

56.26 50.47 56.96 55.45 56.52 51.43Damian CYPRYAŃSKI

49.66 49.20 52.80 53.52 49.89 53.80Piotr MACIEJCZYK

50.13 53.42 x x x xAleksander WOJNA

38.41 48.97 52.46 52.51 52.20 52.93Bartosz WILK

42.30 46.04 50.03Ignacy ADLER

48.57 47.24 46.16Szymon ZŁOTOWSKI

42.74 47.86 48.17Ignacy WAWIEROWICZ

x 47.82 xMarcel PIESZKE

  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Trójskok M U18 Sędzia:  KAŁUŻA Jolanta

DÍAZ FORTUN Jordan Aleja CUB La Habana (CUB) 18-06-08Rekord Świata(U18) 17.41(+1.0)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-09  13:10:00

Koniec:  23-07-09  14:18:00

1 182 Wiktor PROĆ 06-03-01 14.37  PB   9.0TS Start Lublin(LU) +0.3

2 518 Szymon WZIĄTEK 07-03-26 14.33  PB   7.0AML Słupsk(PM) +1.2

3 418 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 14.28  PB   6.0NKS Start Namysłów(OP) +1.3

4 235 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 07-07-31 14.00  PB   5.0MKS Aleksandrów Łódzki(LD) -0.2

5 398 Maciej WĄSOWICZ 06-10-15 13.89  PB   5.0WKS Wawel Kraków(MA) -0.1

6 829 Marcel CHOMICZ 06-02-07 13.84  PB   5.0KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) +0.9

7 598 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 13.68  PB   4.0MKS Żywiec(SL) -0.3

8 600 Michał SZYMOŃSKI 07-03-09 13.63  PB   4.0MKS Żywiec(SL) +0.4

9 557 Przemysław PLESZCZYŃSKI 06-01-04 13.59     4.0SKLA Sopot(PM) -0.5

10 407 Łukasz RINKE 07-05-23 13.49  PB   4.0LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) +0.5

11 268 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 13.27     3.0UKS Vis Skierniewice(LD) +0.1

12 16 Adam KAŁWA 06-07-14 13.12  PB   3.0MKL 12 Jelenia Góra(DS) +1.1

I II III IV V VI

13.71 x 14.30 14.26 14.37 xWiktor PROĆ
+1.1 +1.4 +0.6 +0.4 +0.3 +0.2

13.93 13.82 13.99 13.96 14.33 14.07Szymon WZIĄTEK
+0.1 +0.5 +0.4 +0.9 +1.2 +0.5

x 13.76 14.07 13.89 14.28 14.02Emilian MIKUŚKIEWICZ
+0.1 +0.5 -0.2 -0.2 +1.3 -0.7

13.48 13.71 13.91 13.46 13.73 14.00Michał BOCZKOWSKI-LESIAK
+0.6 -0.3 +0.7 +1.4 +1.4 -0.2

13.59 13.89 13.63 13.77 - 13.29Maciej WĄSOWICZ
+1.4 -0.1 +0.1 +0.5 +0.2

13.49 13.84 13.75 x 13.54 13.71Marcel CHOMICZ
+0.9 +0.9 +0.2 +0.1 +0.2 -0.1

13.68 - 13.40 13.00 13.26 11.63Bartłomiej BIRECKI
-0.3 -0.5 +0.7 -0.3 +0.5

x 11.81 13.63 x 13.59 xMichał SZYMOŃSKI
+1.1 +0.4 +0.4 +0.5 -0.7 +0.2

13.39 13.28 13.59Przemysław PLESZCZYŃSKI
+1.6 +0.6 -0.5

13.49 x 11.77Łukasz RINKE
+0.5 +0.2 +0.3

x 13.27 rIgnacy ANDRZEJCZAK
+0.4 +0.1

11.98 13.12 13.08Adam KAŁWA
-0.2 +1.1 -0.2

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut oszczepem K U18 (7bój) Sędzia:  ZIĘBA Marta

VILAGOŠ Adriana SRB Kraljevo (SRB) 21-08-14Rekord Świata(U18) 70.10
ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

GRUPA A
Start:  23-07-09  13:10:01

Koniec:  23-07-09  13:50:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 402 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 44.35 751  PB   

2 847 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 40.77 682     

3 723 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów 35.94 590  PB   

4 348 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 UKS Kresy Otwock 34.73 566  PB   

5 36 Karolina KORDASIEWICZ 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec 30.05 478  PB   

6 864 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin 28.24 443  PB   

7 417 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów 27.95 438     

8 502 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok 25.99 401  PB   

9 283 Adrianna BANY 07-01-09 KS AZS AWF Warszawa 25.06 383  PB   

10 300 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa 24.91 381     

11 559 Agnieszka ZAKRZEWSKA 07-01-01 SKLA Sopot 24.17 367  PB   

12 297 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa 23.38 352  SB   

13 742 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 23.33 351     

14 49 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna 22.60 337  PB   

15 862 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 21.76 322  PB   

16 187 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 20.68 302     

17 870 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 20.55 299  PB   

18 186 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 19.71 284     

19 55 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18.89 268     

20 289 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa 18.56 262  PB   

21 56 Amelia KŁOK 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 17.66 246     

22 401 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 15.56 207     
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I II III

44.35 31.35 35.24Alicja LACH

40.77 40.57 40.68Martyna MLAK

35.94 x 34.52Kornelia MAZURKIEWICZ

34.73 x 29.86Hanna ODOLIŃSKA

27.64 28.47 30.05Karolina KORDASIEWICZ

21.85 x 28.24Julia RUDNIK

27.95 x 23.09Zuzanna KOZAN

18.92 19.37 25.99Wiktoria ZACHARZ

20.90 25.06 22.55Adrianna BANY

20.43 24.91 23.84Zofia SIMON

20.24 20.63 24.17Agnieszka ZAKRZEWSKA

22.89 23.38 22.92Katarzyna POLKOWSKA

22.78 23.33 23.25Zofia RATAJCZAK

21.44 18.14 22.60Konstancja JUREK

15.93 x 21.76Hanna LITWINIUK

20.58 18.62 20.68Hanna KOS

16.98 20.55 xLena ŚWIĄDER

16.77 x 19.71Jagoda DŁUGI

x 17.46 18.89Dominika KARSZNIA

13.99 14.87 18.56Lidia JUROWSKA

x x 17.66Amelia KŁOK

15.56 - -Maja KLESZNO
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  6 konkurencjach

Martyna MLAK MKS Hermes Gryfino1  4369

Hanna ODOLIŃSKA UKS Kresy Otwock2  4199 170

Zuzanna KOZAN NKS Start Namysłów3  4175 194

Alicja LACH AZS KU Politechniki Opolskiej Opol4  3987 382

Zofia RATAJCZAK MUKS Szok Bojanowo5  3890 479

Julia RUDNIK STS Pomerania Szczecin6  3847 522

Adrianna BANY KS AZS AWF Warszawa7  3593 776

Kornelia MAZURKIEWICZ LKS Orkan Ostrzeszów8  3506 863

Zofia SIMON KS Czempion Warszawa9  3497 872

Konstancja JUREK SL GKS Olsza Olszyna10  3423 946

Katarzyna POLKOWSKA KS AZS AWF Warszawa11  3379 990

Lena ŚWIĄDER STS Pomerania Szczecinek12  3161 1208

Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.13  3123 1246

Agnieszka ZAKRZEWSKA SKLA Sopot14  3032 1337

Wiktoria ZACHARZ UKS Czwórka Białystok15  2803 1566

Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.16  2762 1607

Dominika KARSZNIA UKS Olimpijczyk 46 Wrocław17  2733 1636

Hanna LITWINIUK STS Pomerania Szczecin18  2688 1681

Maja KLESZNO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol19  2644 1725

Karolina KORDASIEWICZ MKS Osa Zgorzelec20  2564 1805

Lidia JUROWSKA KS AZS AWF Warszawa21  2544 1825

Amelia KŁOK UKS Olimpijczyk 46 Wrocław22  2476 1893

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Skok wzwyż K U18
Sędzia:  PIETRUSZKA Ewa

TOPIĆ Angelina SRB Kruševac (SRB) 22-06-26Rekord Świata(U18) 1.96
MAHUCHIKH Yaroslava UKR Minsk (BLR) 18-12-22Rekord Świata(U18) 1.96(i)
CUNNINGHAM Vashti USA Edmonton (CAN) 15-08-01Rekord Świata(U18) 1.96
PATTERSON Eleanor AUS Townsville (AUS) 13-12-07Rekord Świata(U18) 1.96
WEAVERS Charmaine RSA Bloemfontein (RSA) 81-04-04Rekord Świata(U18) 1.96
TURCHAK Olga URS Donetsk (URS) 84-09-07Rekord Świata(U18) 1.96
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-09  13:30:00

Koniec:  23-07-09  15:25:00

1 877 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 1.76     9.0UKS OSoT Szczecin(ZP)

2 314 Aleksandra DOBKOWSKA 06-05-16 1.68  =SB   7.0OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ)

3 389 Nina BARANOWSKA 06-05-18 1.68  PB   6.0WKS Wawel Kraków(MA)

4 23 Katarzyna PIERZCHALSKA 06-04-27 1.65     5.0MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

5 513 Milena PATEJUK 06-02-01 1.65  =SB   5.0AML Słupsk(PM)

6 837 Aleksandra GODLEWSKA 07-03-14 1.65     5.0MKL Szczecin(ZP)

7 194 Mathilde WOLA 07-07-08 1.62  PB   4.0ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

8 431 Milena MOŁDOCH 07-12-08 1.62  =PB   4.0CWKS Resovia Rzeszów(PK)

9 233 Martyna ANDRZEJCZAK 07-01-11 1.59     4.0MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

10 777 Katarzyna ZALEWSKA 07-11-16 1.59  PB   4.0UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

11 349 Nicole BIENIAS 06-03-22 1.55     3.0UKS LA Basket Warszawa(MZ)

12 240 Nikola KIJAŃSKA 07-10-30 1.55     3.0MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

1.45 1.50 1.55 1.59 1.62 1.65 1.68 1.70 1.76 1.83

- - - - - o o o xo xxxMaja SŁODZIŃSKA

- - o o xxo o o xxxAleksandra DOBKOWSKA

- - o o o o xxo xxxNina BARANOWSKA

- - o o o o xxxKatarzyna PIERZCHALSKA

- - o o o xxo xxxMilena PATEJUK

- xo o o o xxo xxxAleksandra GODLEWSKA

- o o o o xxxMathilde WOLA

- o o xo o xxxMilena MOŁDOCH

- o o o xxxMartyna ANDRZEJCZAK

o o xxo xo xxxKatarzyna ZALEWSKA

o o xo xxxNicole BIENIAS

o o xxo xxxNikola KIJAŃSKA
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  Legenda:

=SB -rekord sezonuPB -rekord życiowy =PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

200 m K U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

HUNT Amy GBR Mannheim (GER) 19-06-30Rekord Świata(U18) 22.42(+1.7)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72(-0.3)

FINAŁ A Wiatr: +0.2 m/s Start: 23-07-09   13:53:32

1 148 Małgorzata POJĘTA 06-03-13 24.077  PB   9AZS UMCS Lublin(LU) 0.175

2 117 Maja WOŹNIAK 07-10-25 24.228  SB   7LKS Vectra Włocławek(KP) 0.176

3 652 Jagoda ŻUKOWSKA 06-11-02 24.399  PB   6SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 0.227

4 196 Aleksandra JEŻ 07-08-03 24.556  SB   5AZS-AWF Gorzów(LB) 0.193

5 644 Klaudia CHROSTEK 06-02-15 24.555  SB   5MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 0.194

6 126 Maria JAROSIŃSKA 06-11-25 25.024     5MKL Toruń(KP) 0.176

7 663 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 25.062  PB   4TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 0.179

8 635 Kinga MUCHA 06-02-02 25.093  PB   4MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.169

FINAŁ B Wiatr: +1.2 m/s Start: 23-07-09   13:39:46

1 850 Lena WÓJS 06-02-09 25.528   YC  TR 16.5.2 4MKS Hermes Gryfino(ZP) 0.176

2 816 Aleksandra SOBCZYŃSKA 07-07-18 25.757     4Orka Iława Athletics(WN) 0.163

3 650 Katarzyna POTOK 06-06-20 25.905     3SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 0.219

4 26 Amelia SZYMSKA 06-03-21 26.056     3MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 0.153

5 736 Nikola HUDZIŃSKA 06-08-05 26.084     3MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 0.216

6 531 Róża RYNKIEWICZ 07-12-09 26.123     3KL Gdynia(PM) 0.140

7 504 Milena CZEPIEL 06-11-08 26.259     3AML Słupsk(PM) 0.196

58 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 DNF2     3UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.175

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu TR 16.5.2 -Opóźnianie startu
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

200 m M U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

KNIGHTON Erriyon USA Eugene (USA) 21-06-27Rekord Świata(U18) 19.84(+0.3)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 22-07-17Rekord Polski(U18) 20.90(+0.1)

FINAŁ A Wiatr: +1.4 m/s Start: 23-07-09   14:00:20

1 634 Sebastian LIBURA 06-04-24 21.538  PB   9MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.212

2 547 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 21.577  =PB   7MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 0.162

3 105 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 21.826     6LKS Vectra Włocławek(KP) 0.141

4 157 Adrian LEPIONKA 06-04-20 21.942     5KS Agros Zamość(LU) 0.164

5 128 Radosław LACH 06-03-02 21.984     5MKL Toruń(KP) 0.162

6 757 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 22.129  PB   5PZS Gontyniec Chodzież(WP) 0.169

7 361 Kacper KOSELA 06-01-03 22.163  PB   4KS AZS AWF Kraków(MA) 0.160

8 633 Jakub LIBURA 06-04-24 22.285  PB   4MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.205

FINAŁ B Wiatr: +0.4 m/s Start: 23-07-09   13:47:14

1 362 Hubert MATULSKI 06-02-09 22.198  PB   4KS AZS AWF Kraków(MA) 0.179

2 210 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 22.274     4MLKS Agros Żary(LB) 0.194

3 716 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01 22.317     3KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.200

4 222 Wiktor STALA 07-01-06 22.566     3AZS Łódź(LD) 0.175

5 713 Piotr RAK 06-02-26 22.689     3KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.166

6 632 Kacper LATOSIK 06-04-06 22.815     3MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.166

7 151 Patryk RADWAN 07-10-02 22.863     3AZS UMCS Lublin(LU) 0.166

8 776 Damian RAUHUT 07-02-02 22.962     3UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 0.190

  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Skok o tyczce M U18
Sędzia:  BOROWIEC Kamila

VOLKOV Matvei BLR Łódź (POL) 21-02-12Rekord Świata(U18) 5.60(i)
GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Cali (COL) 22-08-05Rekord Polski(U18) 5.45

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-09  14:05:00

Koniec:  23-07-09  16:41:00

1 760 Paweł POŚPIECH 06-09-06 4.50     9.0SL Olimpia Poznań(WP)

2 759 Nikodem KRUK 06-10-03 4.45  SB   7.0SL Olimpia Poznań(WP)

3 229 Filip DUDKA 06-08-31 4.30     5.5MKLA Łęczyca(LD)

3 257 Marcel REMBOWSKI 07-05-31 4.30     5.5RKS Łódź(LD)

5 680 Karol BIAŁOGOŃSKI 07-05-16 4.10  PB   5.0KKL Kielce(SK)

5 29 Kacper BIAŁOBRZEWSKI 07-05-14 4.10     5.0MKS MOS Wrocław(DS)

7 552 Paweł KARASZEWSKI 06-01-10 4.00     4.0SKLA Sopot(PM)

8 762 Maksymilian WESOŁOWSKI 07-05-15 3.80  PB   4.0SL Olimpia Poznań(WP)

9 855 Wiktor NOWICKI 06-11-13 3.40  =PB   4.0OSOT Szczecin(ZP)

9 30 Wojciech BIELAWSKI 06-01-25 3.40  PB   4.0MKS MOS Wrocław(DS)

11 34 Dawid JURAK 07-08-28 3.00  =PB   3.0MKS Osa Zgorzelec(DS)

12 42 Filip WASIELEWSKI 07-09-21 3.00  PB   3.0MKS Osa Zgorzelec(DS)

87 Kacper KURZEWSKI 06-08-12 NM     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

763 Piotr WOŁOSZYN 07-07-14 DNS     SL Olimpia Poznań(WP)

856 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 DNS     OSOT Szczecin(ZP)

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.70
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- - - - o o o xxxMaksymilian WESOŁOWSKI
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Piotr WOŁOSZYN

Filip TARCZEWSKI
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

100 m pł K U18 (76,2) SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

HILL Kerrica JAM Kingston (JAM) 22-04-09Rekord Świata(U18) 12.71(+0.8)
ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Warszawa 23-06-25Rekord Polski(U18) 13.18*(+1.0)
ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Warszawa 23-06-25Rekord Polski(U18) 13.25*(+0.4)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 18-09-02Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

Bieg 1/3 Wiatr: +0.0 m/s Start: 23-07-09   14:23:20

1 266 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 13.804 Q    UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.171

2 198 Zofia ROJEK 07-02-03 14.285 Q PB   AZS-AWF Gorzów(LB) 0.164

3 512 Michalina MUCHA 07-09-03 14.587 qB    AML Słupsk(PM) 0.149

4 335 Maja MARCZUK 07-02-01 14.672 qB    SKS Feniks Siedlce(MZ) 0.196

5 59 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 15.383     2UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.230

188 Amelia KWIATEK 06-02-16 DQ9     TR 22.6.2ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 0.237

793 Zofia HEINRICH 06-03-14 DNS6     WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

343 Lena URBANIAK 06-05-17 DNF8     UKS Gepard Warszawa(MZ) 0.207

Bieg 2/3 Wiatr: -0.1 m/s Start: 23-07-09   14:28:24

1 588 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 13.804 Q    KS AZS AWF Katowice(SL) 0.223

2 779 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 14.257 Q    UKS Przełaj Żerków(WP) 0.189

3 605 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 14.495 qB SB   MKS-MOS Katowice(SL) 0.164

4 263 Anna OLCZYK 07-02-09 14.548 qB    UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.161

5 104 Alicja ZAREMBA 07-03-26 14.943 qB    KSLZS Kruszwica(KP) 0.202

6 391 Dominika JEWUŁA 06-10-03 15.066  SB   2WKS Wawel Kraków(MA) 0.141

7 729 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 15.202     2LUKS Orkan Września(WP) 0.238

8 114 Noemi ORZECHOWSKA 06-02-21 15.339     2LKS Vectra Włocławek(KP) 0.151

Bieg 3/3 Wiatr: +0.9 m/s Start: 23-07-09   14:36:43

1 328 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 13.526 Q    RLTL Optima Radom(MZ) 0.141

2 350 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 14.153 Q PB   UKS LA Basket Warszawa(MZ) 0.167

3 377 Aleksandra ZAUCHA 07-09-27 14.195 q PB   MLUKS Tarnów(MA) 0.225

4 472 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 14.358 q PB   KS Podlasie Białystok(PD) 0.193

5 532 Aleksandra STARZYŃSKA-ORŁOWS06-06-22 14.537 qB SB   KL Gdynia(PM) 0.175

6 354 Wiktoria GWIAZDECKA 06-04-03 14.652 qB PB   WLKS Nowe Iganie(MZ) 0.234

7 58 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 14.734 qB    UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.206
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 RLTL Optima Radom 13.521 Q    

2 Bieg 2 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 KS AZS AWF Katowice 13.80(791)1 Q    

3 Bieg 1 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów 13.80(794)1 Q    

4 Bieg 3 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 UKS LA Basket Warszawa 14.152 Q PB   

5 Bieg 3 Aleksandra ZAUCHA 07-09-27 MLUKS Tarnów 14.193 q PB   

6 Bieg 2 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków 14.252 Q    

7 Bieg 1 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 14.282 Q PB   

8 Bieg 3 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok 14.354 q PB   

9 Bieg 2 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice 14.493 qB SB   

10 Bieg 3 Aleksandra STARZYŃSKA-ORŁOWSKA 06-06-22 KL Gdynia 14.535 qB SB   

11 Bieg 2 Anna OLCZYK 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów 14.544 qB    

12 Bieg 1 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 14.583 qB    

13 Bieg 3 Wiktoria GWIAZDECKA 06-04-03 WLKS Nowe Iganie 14.656 qB PB   

14 Bieg 1 Maja MARCZUK 07-02-01 SKS Feniks Siedlce 14.674 qB    

15 Bieg 3 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.737 qB    

16 Bieg 2 Alicja ZAREMBA 07-03-26 KSLZS Kruszwica 14.945 qB    

17 Bieg 2 Dominika JEWUŁA 06-10-03 WKS Wawel Kraków 15.066 2 SB   

18 Bieg 2 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 LUKS Orkan Września 15.207 2    

19 Bieg 2 Noemi ORZECHOWSKA 06-02-21 LKS Vectra Włocławek 15.338 2    

20 Bieg 1 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 15.385 2    

Bieg 1 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DQDQ     TR 22.6.2

Bieg 1 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo DNSDNS     

Bieg 1 Lena URBANIAK 06-05-17 UKS Gepard Warszawa DNFDNF     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem

TR 22.6.2 -Przewracanie płotków
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

110 m pł M U18 (91.4) SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

ZHOYA Sasha FRA Angers (FRA) 19-07-06Rekord Świata(U18) 12.87(+1.6)
ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku (AZE) 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54(  0.8)

Bieg 1/3 Wiatr: +0.1 m/s Start: 23-07-09   14:52:59

1 428 Damian HAEHNE 07-06-17 14.298 Q PB   CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.170

2 272 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06-08-10 14.384 Q    UKS Vis Skierniewice(LD) 0.197

3 540 Nikodem KWIATKOWSKI 06-05-19 14.866 qB    LKS Zantyr Sztum(PM) 0.165

4 315 Filip JANAS 07-03-17 14.983 qB    OKS Skra Warszawa(MZ) 0.210

5 533 Aleksander ZŁOCH 06-09-03 15.182 qB    KL Gdynia(PM) 0.176

6 253 Adrian BIAŁEK 07-04-09 16.269     RKS Łódź(LD) 0.215

7 40 Mateusz REBEJKO 06-07-04 16.275   YC  TR 16.5.2MKS Osa Zgorzelec(DS) 0.182

8 363 Bartosz PŁASZEWSKI 07-03-15 16.427     KS AZS AWF Kraków(MA) 0.191

Bieg 2/3 Wiatr: +0.5 m/s Start: 23-07-09   14:58:18

1 416 Jakub ZACHARA 06-05-27 14.454 Q    MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 0.170

2 270 Filip NOWICKI 06-12-07 14.627 Q    UKS Vis Skierniewice(LD) 0.241

3 370 Kacper ZIEMBA 06-06-26 14.926 qB    KS AZS AWF Kraków(MA) 0.196

4 467 Adam SIKORA 06-11-05 15.042 qB    UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 0.148

5 69 Mikołaj RONCZEWSKI 06-10-25 15.493  PB   2WLKS Wrocław(DS) 0.182

6 778 Marek ARNDT 06-06-05 15.635  PB   2UKS Przełaj Żerków(WP) 0.194

7 45 Adam SZYRNER 07-10-10 15.838  PB   2MKS Piast Głogów(DS) 0.294

744 Tymon DUDA 07-05-23 DQ9     TR 22.6OŚ AZS Poznań(WP) 0.105

Bieg 3/3 Wiatr: +1.4 m/s Start: 23-07-09   15:05:21

1 360 Krzysztof KORZENIOWSKI 06-01-31 14.264 Q    KS AZS AWF Kraków(MA) 0.125

2 268 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 14.546 Q    UKS Vis Skierniewice(LD) 0.207

3 57 Filip KOSMACZ 07-07-01 14.707 q PB   UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.180

4 784 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 14.855 q    UKS Skoczek Władysławów(WP) 0.209

5 260 Wojciech BŁASZCZYK 06-10-02 15.389 qB PB   UKS 55 Łódź(LD) 0.162

6 750 Dominik DĄBEK 06-06-07 15.442 qB    PLKS Gwda Piła(WP) 0.171

7 726 Marcin MIKOŁAJCZYK 06-05-03 15.493 qB PB   LUKS Orkan Września(WP) 0.219

8 17 Igor LINKIEWICZ 07-07-25 15.868  PB   2MKL 12 Jelenia Góra(DS) 0.192
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Krzysztof KORZENIOWSKI 06-01-31 KS AZS AWF Kraków 14.261 Q    

2 Bieg 1 Damian HAEHNE 07-06-17 CWKS Resovia Rzeszów 14.291 Q PB   

3 Bieg 1 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06-08-10 UKS Vis Skierniewice 14.382 Q    

4 Bieg 2 Jakub ZACHARA 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.451 Q    

5 Bieg 3 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 UKS Vis Skierniewice 14.542 Q    

6 Bieg 2 Filip NOWICKI 06-12-07 UKS Vis Skierniewice 14.622 Q    

7 Bieg 3 Filip KOSMACZ 07-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.703 q PB   

8 Bieg 3 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 UKS Skoczek Władysławów 14.854 q    

9 Bieg 1 Nikodem KWIATKOWSKI 06-05-19 LKS Zantyr Sztum 14.863 qB    

10 Bieg 2 Kacper ZIEMBA 06-06-26 KS AZS AWF Kraków 14.923 qB    

11 Bieg 1 Filip JANAS 07-03-17 OKS Skra Warszawa 14.984 qB    

12 Bieg 2 Adam SIKORA 06-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl 15.044 qB    

13 Bieg 1 Aleksander ZŁOCH 06-09-03 KL Gdynia 15.185 qB    

14 Bieg 3 Wojciech BŁASZCZYK 06-10-02 UKS 55 Łódź 15.385 qB PB   

15 Bieg 3 Dominik DĄBEK 06-06-07 PLKS Gwda Piła 15.446 qB    

16 Bieg 3 Marcin MIKOŁAJCZYK 06-05-03 LUKS Orkan Września 15.49(487)7 qB PB   

17 Bieg 2 Mikołaj RONCZEWSKI 06-10-25 WLKS Wrocław 15.49(490)5 2 PB   

18 Bieg 2 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków 15.636 2 PB   

19 Bieg 2 Adam SZYRNER 07-10-10 MKS Piast Głogów 15.837 2 PB   

20 Bieg 3 Igor LINKIEWICZ 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra 15.868 2 PB   

21 Bieg 1 Adrian BIAŁEK 07-04-09 RKS Łódź 16.266     

22 Bieg 1 Mateusz REBEJKO 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec 16.277   YC  TR 16.5.2

23 Bieg 1 Bartosz PŁASZEWSKI 07-03-15 KS AZS AWF Kraków 16.428     

Bieg 2 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań DQDQ     TR 22.6

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy TR 22.6 -Nieprzeskoczenie płotkówQ -automatyczna kwalifikacja

TR 16.5.2 -Opóźnianie startu
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut dyskiem K U18 (1kg) Sędzia: GÓRECKI Marek

WYLUDDA Ilke GDR Neubrandenburg (GD 86-08-01Rekord Świata(U18) 65.86
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-09  15:00:00

Koniec:  23-07-09  15:50:00

1 525 Alicja WINIARZ 06-03-08 40.57  PB   9.0AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

2 728 Marcelina NOWICKA 06-02-15 40.19  PB   7.0LUKS Orkan Września(WP)

3 374 Julia MICHAŁOWSKA 06-03-24 37.92     6.0MKS Tempo Kęty(MA)

4 95 Julia KOTOWSKA 07-01-05 36.31     5.0GKS Olimpia Grudziądz(KP)

5 615 Julia DURZYŃSKA 07-08-09 35.72     5.0MKS-MOSM Bytom(SL)

6 203 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 35.46     5.0LKS Lubusz Słubice(LB)

7 427 Maja GAWROŃSKA 06-07-09 34.45     4.0CWKS Resovia Rzeszów(PK)

8 230 Oliwia KĘPSKA 06-09-27 33.94     4.0MKLA Łęczyca(LD)

9 13 Julia DRZYZGA 06-04-04 33.41     4.0LKS Polkowice(DS)

10 811 Patrycja LIGMAN 06-09-09 33.02     4.0LKS Lubawa(WN)

11 372 Martyna ŚLEDZIŃSKA 06-06-22 29.97     3.0KS Victoria Trzebinia(MA)

12 831 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 28.00     3.0KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

I II III IV V VI

36.94 39.40 39.44 40.57 x xAlicja WINIARZ

34.87 38.62 40.19 37.77 38.24 37.94Marcelina NOWICKA

x 33.60 37.92 x x xJulia MICHAŁOWSKA

32.44 34.00 33.66 30.53 x 36.31Julia KOTOWSKA

33.07 35.72 x 32.90 29.62 xJulia DURZYŃSKA

x 25.84 35.46 x 31.66 33.65Wiktoria PRZYBYLSKA

31.88 34.01 31.62 34.45 33.07 33.02Maja GAWROŃSKA

29.99 33.94 32.46 33.51 x xOliwia KĘPSKA

31.77 30.89 33.41Julia DRZYZGA

27.12 33.02 xPatrycja LIGMAN

29.44 29.97 xMartyna ŚLEDZIŃSKA

28.00 x xIga WYSOCZAŃSKA

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

800 m K U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

WANG Yuan CHN Beijing (CHN) 93-09-08Rekord Świata(U18) 1:57.18
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum (GER) 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

FINAŁ A Start: 23-07-09   15:28:20

1 700 ŁAŻEWSKA Dorota NOWAK 07-12-18 2:07.135     9KS Energetyk Poznań(WP)

2 679 Oliwia BEŁCZEW 06-04-09 2:08.536     7KKL Kielce(SK)

3 613 Jagoda BOCHENEK 06-05-27 2:09.097  PB   6MKS-MOSM Bytom(SL)

4 824 Hanna OWCZARUK 07-08-16 2:12.113  PB   5AL Międzyzdroje(ZP)

5 701 Zofia STEMPNIAK 06-07-21 2:13.098     5KS Energetyk Poznań(WP)

6 50 Kinga BOROWSKA 06-03-15 2:16.722  PB   5SMKS Parasol Wrocław(DS)

7 554 Marta KRÓLAK 06-11-23 2:17.469     4SKLA Sopot(PM)

301 Matylda STĘPKOWSKA 06-02-21 DNF4     4KS Czempion Warszawa(MZ)

400m 679 1:03.94 (1:03.94)

Międzyczasy

Oliwia BEŁCZEW

FINAŁ B Start: 23-07-09   15:13:44

1 359 Róża OLCHAWA 07-10-04 2:19.704     4Kraków Athletics Team(MA)

2 434 Julia SADLEJA 07-06-11 2:20.035     4CWKS Resovia Rzeszów(PK)

3 621 Natalia REJMONIAK 07-09-08 2:20.972     3MKS-MOSM Bytom(SL)

4 589 Oliwia JAROMIN 07-09-12 2:21.106     3KS Sprint Bielsko-Biała(SL)

5 739 Faustyna SZŁAPKA 07-03-19 2:21.813     3MKS-MOS Śrem(WP)

6 305 Marta KACPRZYŃSKA 07-07-16 2:25.217     3LKS Maków Mazowiecki(MZ)

7 842 Izabela RAK 07-09-20 2:28.289     3MKL Szczecin(ZP)

629 Gabriela GWIAZDA 07-04-03 DNF8     3MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)

400m 842 1:09.58 (1:09.58)

Międzyczasy

Izabela RAK

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Trójskok K U18 Sędzia:  KAŁUŻA Jolanta

HUANG Qiuyan CHN Shanghai (CHN) 97-10-19Rekord Świata(U18) 14.57(+0.2)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Ptuj (SLO) 23-06-11Rekord Polski(U18) 13.20*(+1.4)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Suwałki 22-06-10Rekord Polski(U18) 12.95(+1.6)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Łódź 23-05-20Rekord Polski(U18) 13.14*(+1.2)

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-09  15:20:00

Koniec:  23-07-09  16:20:00

1 714 Olga SZLACHTA 06-08-08 13.08     9.0KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +0.2

2 819 Maja MURACH 06-05-24 12.22     7.0UKS Atos Woźnice(WN) +1.2

3 820 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 12.21  PB   6.0UKS Atos Woźnice(WN) +0.2

4 709 Zofia LOSY 07-05-08 12.02  PB   5.0KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +0.6

5 833 Maja KANIA 06-04-27 11.97  PB   5.0LLKS Pomorze Stargard(ZP) +1.4

6 549 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 11.62  PB   5.0MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) +0.7

7 834 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 11.52  PB   4.0LLKS Pomorze Stargard(ZP) +0.7

8 248 Natalia MAKÓWKA 06-08-03 11.36     4.0MUKS Park Zduńska Wola(LD) +1.3

9 491 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 11.27     4.0LUKS Hańcza Suwałki(PD) -0.1

10 506 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 11.23     4.0AML Słupsk(PM) -0.4

11 732 Lena HENSCHKE 06-09-22 10.90     3.0MKS Baszta Szamotuły(WP) -0.9

733 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 NM     3.0MKS Baszta Szamotuły(WP)

I II III IV V VI

13.08 12.92 12.50 12.58 13.07 12.59Olga SZLACHTA
+0.2 +0.4 -0.4 +0.8 +0.7 -0.1

11.60 11.72 12.17 11.70 12.00 12.22Maja MURACH
-0.4 +0.5 +0.4 +0.1 +0.2 +1.2

x x 11.82 12.21 11.82 xWiktoria WĄDOŁOWSKA
-0.4 +0.1 +1.8 +0.2 +0.2 +0.8

11.47 x x 11.63 x 12.02Zofia LOSY
-0.4 +0.4 +0.4 +0.4 +0.2 +0.6

11.57 11.78 11.91 x x 11.97Maja KANIA
-0.6 +1.5 +1.3 +0.7 -0.4 +1.4

11.55 x 11.32 11.59 11.44 11.62Natalia OLKOWSKA
-0.4 +1.2 +0.3 -0.2 +0.3 +0.7

11.38 x x 11.52 x xOlga KORDYKIEWICZ
+0.1 -0.3 +1.0 +0.7 +0.1 +1.1

x 11.36 x x 11.04 xNatalia MAKÓWKA
-0.1 +1.3 +0.3 +0.9 -0.1 +0.2

11.27 11.04 11.17Nadia DYDZIŃSKA
-0.1 +0.2 +0.1

10.94 11.10 11.23Kinga JĘCHOREK
+0.5 +0.2 -0.4

x x 10.90Lena HENSCHKE
-0.1 +0.4 -0.9

rWiktoria KNUTOWICZ

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

800 m M U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

AMAN Mohammed ETH Rieti (ITA) 11-09-10Rekord Świata(U18) 1:43.37
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 20-07-03Rekord Polski(U18) 1:47.27

FINAŁ A Start: 23-07-09   15:35:56

1 403 Szymon ŁYSIAK 06-08-14 1:57.768     9AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

2 5 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 1:58.137     7KS SMS Szklarska Poręba(DS)

3 92 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 1:58.376     6CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

4 555 Antoni KUBACKI 06-04-15 1:58.735     5SKLA Sopot(PM)

5 845 Alan CIERESZKO 06-04-17 1:58.744     5MKS Hermes Gryfino(ZP)

6 852 Filip WOJSZ 06-04-12 1:59.069     5MKS Olimp Łobez(ZP)

7 799 Mateusz KAZIMIERCZYK 06-11-03 1:59.272     4KS AZS UWM Olsztyn(WN)

8 563 Mateusz BUŚKO 06-09-24 1:59.613     4ULKS Talex Borzytuchom(PM)

400m 5 1:03.41 (1:03.41)

Międzyczasy

Bartłomiej KISIEL

FINAŁ B Start: 23-07-09   15:21:08

1 61 Dawid KUŁEK 07-08-15 1:56.566  PB   4WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS)

2 464 Rafał KLINGER 06-01-21 1:56.934     4UKS Tempo 5 Przemyśl(PK)

3 585 Dawid DARLIŃSKI 07-01-08 1:59.403     3KS ADEA Team Gliwice(SL)

4 339 Kilian MIKA 07-02-26 1:59.907     3SRS Kondycja Piaseczno(MZ)

5 400 Franciszek DANKÓW 07-05-20 2:00.199     3AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

6 365 Patryk SKRZYPEK 06-03-08 2:00.342     3KS AZS AWF Kraków(MA)

7 548 Mateusz LIETZ 06-04-08 2:00.878     3MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM)

93 Michał TOMALCZYK 07-05-16 DNF5     3CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

400m 464 59.00 (59.00)

Międzyczasy

Rafał KLINGER

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

100 m pł K U18 (76,2) SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

HILL Kerrica JAM Kingston (JAM) 22-04-09Rekord Świata(U18) 12.71(+0.8)
ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Warszawa 23-06-25Rekord Polski(U18) 13.18*(+1.0)
ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Warszawa 23-06-25Rekord Polski(U18) 13.25*(+0.4)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 18-09-02Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

FINAŁ A Wiatr: +0.5 m/s Start: 23-07-09   15:55:13

1 588 Zuzanna ZAJĄC 06-11-14 13.305     9KS AZS AWF Katowice(SL) 0.173

2 328 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 13.436     7RLTL Optima Radom(MZ) 0.159

3 266 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11 13.644     6UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.166

4 377 Aleksandra ZAUCHA 07-09-27 14.132  PB   5MLUKS Tarnów(MA) 0.208

5 198 Zofia ROJEK 07-02-03 14.208  PB   5AZS-AWF Gorzów(LB) 0.198

6 779 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 14.233     5UKS Przełaj Żerków(WP) 0.177

7 350 Aleksandra JAGIEŁŁO 06-09-26 14.397     4UKS LA Basket Warszawa(MZ) 0.178

8 472 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 14.539     4KS Podlasie Białystok(PD) 0.191

FINAŁ B Wiatr: -1.8 m/s Start: 23-07-09   15:49:30

1 605 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 14.526     4MKS-MOS Katowice(SL) 0.228

2 335 Maja MARCZUK 07-02-01 14.653     4SKS Feniks Siedlce(MZ) 0.170

3 263 Anna OLCZYK 07-02-09 14.664     3UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.135

4 58 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 14.709     3UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.201

5 354 Wiktoria GWIAZDECKA 06-04-03 14.828     3WLKS Nowe Iganie(MZ) 0.200

6 104 Alicja ZAREMBA 07-03-26 14.862     3KSLZS Kruszwica(KP) 0.185

532 Aleksandra STARZYŃSKA-ORŁOWS06-06-22 DQ5     TR 22.6.2 3KL Gdynia(PM) 0.204

512 Michalina MUCHA 07-09-03 DNF7     3AML Słupsk(PM) 0.182

  Legenda:

TR 22.6.2 -Przewracanie płotkówPB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

110 m pł M U18 (91.4) SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

ZHOYA Sasha FRA Angers (FRA) 19-07-06Rekord Świata(U18) 12.87(+1.6)
ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku (AZE) 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54(  0.8)

FINAŁ A Wiatr: +0.3 m/s Start: 23-07-09   16:14:26

1 416 Jakub ZACHARA 06-05-27 13.684  PB   9MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 0.156

2 360 Krzysztof KORZENIOWSKI 06-01-31 13.995     7KS AZS AWF Kraków(MA) 0.157

3 428 Damian HAEHNE 07-06-17 14.207  PB   6CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.149

4 272 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06-08-10 14.226     5UKS Vis Skierniewice(LD) 0.177

5 57 Filip KOSMACZ 07-07-01 14.379  PB   5UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.171

6 268 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28 14.573     5UKS Vis Skierniewice(LD) 0.185

7 784 Antoni PŁAWIŃSKI 07-02-02 14.952     4UKS Skoczek Władysławów(WP) 0.179

8 270 Filip NOWICKI 06-12-07 14.988     4UKS Vis Skierniewice(LD) 0.203

FINAŁ B Wiatr: +0.4 m/s Start: 23-07-09   16:07:10

1 315 Filip JANAS 07-03-17 14.714  PB   4OKS Skra Warszawa(MZ) 0.220

2 370 Kacper ZIEMBA 06-06-26 14.747     4KS AZS AWF Kraków(MA) 0.153

3 540 Nikodem KWIATKOWSKI 06-05-19 14.765  =PB   3LKS Zantyr Sztum(PM) 0.178

4 467 Adam SIKORA 06-11-05 14.926     3UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 0.161

5 533 Aleksander ZŁOCH 06-09-03 15.268     3KL Gdynia(PM) 0.238

6 726 Marcin MIKOŁAJCZYK 06-05-03 15.442  PB   3LUKS Orkan Września(WP) 0.217

7 750 Dominik DĄBEK 06-06-07 15.799     3PLKS Gwda Piła(WP) 0.193

260 Wojciech BŁASZCZYK 06-10-02 DNS3     3UKS 55 Łódź(LD)

  Legenda:

=PB -rekord życiowyPB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
Sędzia: GRZYBEK Zygmunt

NESTERENKO Mykyta UKR Kyiv (UKR) 08-05-19Rekord Świata(U18) 77.50
BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 66.52

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-09  16:20:00

Koniec:  23-07-09  17:08:00

1 730 Jakub RODZIAK 07-04-30 54.60     9.0LUKS Orkan Września(WP)

2 237 Mikołaj GAJDA 06-09-05 52.23     7.0MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

3 213 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 51.23  PB   6.0ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

4 214 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 50.64  PB   5.0ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

5 475 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 49.98     5.0KS Podlasie Białystok(PD)

6 447 Piotr RYDZIK 06-07-02 49.45     5.0KKL Stal Stalowa Wola(PK)

7 543 Jerzy PODOLSKI 07-06-25 48.06     4.0LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

8 794 Radosław SAMMLER 07-07-10 46.36  PB   4.0WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

9 241 Franciszek KRĘGIEL 06-10-11 45.43     4.0MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

10 122 Szymon POWALISZ 06-09-12 44.13     4.0LUKS Start Nakło(KP)

11 647 Jakub SOBIK 06-11-15 43.20     3.0RMKS Rybnik(SL)

12 131 Marcin STĘPIEŃ 07-03-10 42.39     3.0MKL Toruń(KP)

I II III IV V VI

53.24 52.24 54.60 54.02 x 54.60Jakub RODZIAK

51.27 x 52.23 50.30 x xMikołaj GAJDA

47.44 x 49.76 x 49.05 51.23Dylan KARCZEWSKI

49.36 x 49.22 x 50.64 xMichał PIGDANOWICZ

49.40 49.98 x 48.36 49.85 xMateusz CHODAKOWSKI

46.18 47.85 x 47.36 46.46 49.45Piotr RYDZIK

45.73 48.06 40.35 x x xJerzy PODOLSKI

45.63 46.36 x x 46.02 45.14Radosław SAMMLER

41.54 44.80 45.43Franciszek KRĘGIEL

44.13 x 41.94Szymon POWALISZ

x 43.20 42.64Jakub SOBIK

x 42.39 xMarcin STĘPIEŃ

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

800 m K U18 (7bój) SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik PunktyReakcja

WANG Yuan CHN Beijing (CHN) 93-09-08Rekord Świata(U18) 1:57.18
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum (GER) 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

Bieg 1 Start: 23-07-09   16:39:28

1 187 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:36.2710 616  PB   

2 186 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:38.828 586  PB   

3 502 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok 2:44.245 525     

4 56 Amelia KŁOK 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 2:44.304 525  PB   

5 559 Agnieszka ZAKRZEWSKA 07-01-01 SKLA Sopot 2:45.029 517     

6 289 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa 2:45.507 511     

7 55 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 2:51.3911 449     

8 36 Karolina KORDASIEWICZ 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec 2:53.641 426  PB   

9 862 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 3:03.633 332  PB   

10 870 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 3:08.166 293     

401 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNF2     

400m 187 1:11.24 (1:11.24)

Międzyczasy

Hanna KOS

Bieg 2 Start: 23-07-09   16:49:41

1 300 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa 2:24.801 759  PB   

2 864 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin 2:25.7811 747  PB   

3 402 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 2:34.145 642     

4 297 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa 2:34.854 633  PB   

5 417 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów 2:37.278 605  PB   

6 348 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 UKS Kresy Otwock 2:38.086 595  PB   

7 49 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna 2:38.687 588  PB   

8 742 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 2:38.7010 588  PB   

9 723 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów 2:38.722 588  PB   

10 847 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 2:41.989 550  SB   

11 283 Adrianna BANY 07-01-09 KS AZS AWF Warszawa 2:42.513 544     

400m 300 1:11.86 (1:11.86)

Międzyczasy

Zofia SIMON
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  7 konkurencjach

Martyna MLAK MKS Hermes Gryfino1  4919

Hanna ODOLIŃSKA UKS Kresy Otwock2  4794 125

Zuzanna KOZAN NKS Start Namysłów3  4780 139

Alicja LACH AZS KU Politechniki Opolskiej Opol4  4629 290

Julia RUDNIK STS Pomerania Szczecin5  4594 325

Zofia RATAJCZAK MUKS Szok Bojanowo6  4478 441

Zofia SIMON KS Czempion Warszawa7  4256 663

Adrianna BANY KS AZS AWF Warszawa8  4137 782

Kornelia MAZURKIEWICZ LKS Orkan Ostrzeszów9  4094 825

Katarzyna POLKOWSKA KS AZS AWF Warszawa10  4012 907

Konstancja JUREK SL GKS Olsza Olszyna11  4011 908

Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.12  3709 1210

Agnieszka ZAKRZEWSKA SKLA Sopot13  3549 1370

Lena ŚWIĄDER STS Pomerania Szczecinek14  3454 1465

Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.15  3378 1541

Wiktoria ZACHARZ UKS Czwórka Białystok16  3328 1591

Dominika KARSZNIA UKS Olimpijczyk 46 Wrocław17  3182 1737

Lidia JUROWSKA KS AZS AWF Warszawa18  3055 1864

Hanna LITWINIUK STS Pomerania Szczecin19  3020 1899

Amelia KŁOK UKS Olimpijczyk 46 Wrocław20  3001 1918

Karolina KORDASIEWICZ MKS Osa Zgorzelec21  2990 1929

Maja KLESZNO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol22  2644 2275

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

 Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik  Klub Wynik

- końcowe

Strata

Kobiety - wielobój (U18)

Martyna MLAK847 06-09-05 MKS Hermes Gryfino1 4919
wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł

2:41.98(12)40.77(2)5.35(2)/+0.0/25.69(2)/+0.3/11.82(1)1.53(6)14.55(3)/-0.3/

550682657824649655902
Hanna ODOLIŃSKA348 07-01-17 UKS Kresy Otwock2 4794 125

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:38.08(7)34.73(4)5.35(3)/+1.6/26.83(7)/-0.7/11.09(4)1.62(3)14.64(4)/-0.3/

595566657726601759890
Zuzanna KOZAN417 07-07-07 NKS Start Namysłów3 4780 139

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:37.27(6)27.95(7)5.52(1)/+0.9/25.36(1)/+0.3/10.08(8)1.62(2)14.69(6)/+0.5/

605438706854535759883
Alicja LACH402 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole4 4629 290

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:34.14(3)44.35(1)4.73(10)/-0.6/26.93(8)/+0.3/11.07(5)1.47(11)14.99(7)/+0.5/

642751487718600588843
Julia RUDNIK864 07-07-12 STS Pomerania Szczecin5 4594 325

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:25.78(2)28.24(6)5.31(4)/+0.4/26.11(3)/+0.3/ 8.92(13)1.44(13)14.15(2)/-0.3/

747443645788459555957
Zofia RATAJCZAK742 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo6 4478 441

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:38.70(9)23.33(13)5.30(5)/+0.1/26.65(5)/-0.7/11.26(2)1.53(7)14.65(5)/-0.3/

588351643741612655888
Zofia SIMON300 06-08-23 KS Czempion Warszawa7 4256 663

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:24.80(1)24.91(10)5.12(6)/+0.2/26.77(6)/+0.3/10.61(7)1.56(4)17.56(18)/-0.3/

759381592731569689535
Adrianna BANY283 07-01-09 KS AZS AWF Warszawa8 4137 782

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:42.51(13)25.06(9)4.94(8)/+0.1/26.94(9)/+0.3/ 9.92(9)1.50(8)15.28(8)/-0.3/

544383543717524621805
Kornelia MAZURKIEWICZ723 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów9 4094 825

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:38.72(10)35.94(3)4.52(16)/+0.9/27.95(13)/+1.0/11.00(6)1.50(10)16.69(14)/+1.0/

588590433635595621632
Katarzyna POLKOWSKA297 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa10 4012 907

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:34.85(4)23.38(12)5.01(7)/+0.9/28.28(15)/-0.7/ 8.89(14)1.53(5)15.76(10)/+0.5/

633352562609457655744
Konstancja JUREK49 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna11 4011 908

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:38.68(8)22.60(14)4.84(9)/-0.3/26.33(4)/+0.3/ 9.33(11)1.50(9)16.17(12)/+0.5/

588337516769486621694
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29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Jagoda DŁUGI186 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp.12 3709 1210
wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł

2:38.82(11)19.71(18)4.56(13)/+1.3/27.06(10)/-0.7/ 8.09(20)1.44(14)15.88(11)/+0.5/

586284443707405555729
Agnieszka ZAKRZEWSKA559 07-01-01 SKLA Sopot13 3549 1370

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:45.02(16)24.17(11)4.63(11)/+0.5/27.63(12)/-0.7/ 8.87(15)1.32(19)16.46(13)/+1.0/

517367461660456429659
Lena ŚWIĄDER870 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek14 3454 1465

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
3:08.16(21)20.55(17)4.23(19)/+1.2/27.26(11)/-0.7/ 9.46(10)1.41(15)15.37(9)/-0.3/

293299362690494523793
Hanna KOS187 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.15 3378 1541

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:36.27(5)20.68(16)4.24(17)/0.0/28.85(17)/-0.7/ 8.20(19)1.38(16)16.72(15)/+0.5/

616302364565412491628
Wiktoria ZACHARZ502 06-02-19 UKS Czwórka Białystok16 3328 1591

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:44.24(14)25.99(8)4.56(14)/+0.2/28.93(18)/+1.0/ 7.41(22)1.35(18)17.16(16)/+0.5/

525401443559361460579
Dominika KARSZNIA55 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław17 3182 1737

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:51.39(18)18.89(19)4.23(18)/+0.7/29.08(20)/+1.0/ 8.46(16)1.44(12)17.23(17)/+0.5/

449268362548429555571
Lidia JUROWSKA289 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa18 3055 1864

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:45.50(17)18.56(20)4.60(12)/+0.3/31.98(21)/-0.7/ 9.05(12)1.38(17)17.73(19)/+1.0/

511262454353467491517
Hanna LITWINIUK862 06-04-30 STS Pomerania Szczecin19 3020 1899

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
3:03.63(20)21.76(15)4.53(15)/+1.0/28.51(16)/+1.0/ 8.25(18)1.32(19)17.95(21)/+1.0/

332322436591416429494
Amelia KŁOK56 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław20 3001 1918

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:44.30(15)17.66(21)4.07(21)/-0.1/28.18(14)/+1.0/ 7.47(21)1.32(21)17.94(20)/+1.0/

525246324617365429495
Karolina KORDASIEWICZ36 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec21 2990 1929

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
2:53.64(19)30.05(5)4.11(20)/+0.8/29.00(19)/+1.0/ 8.40(17)1.23(22)18.54(22)/+1.0/

426478333554425340434
Maja KLESZNO401 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole22 2644 2275

wzwyz kula 200m w dal oszczep 800m100pł
DNF15.56(22)NMDNF/+0.3/11.11(3)1.68(1)13.81(1)/-0.3/

2076028301005
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

4x400 m K U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

- Klub MKS Bytom Białystok 83-06-24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99-07-17Rekord Polski(U18) 45.49

Bieg 1/1 Start: 23-07-09   17:10:51

1 637 3:53.114  SB   9MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.290

626 Wiktoria ABSYL 07-06-12
629 Gabriela GWIAZDA 07-04-03
635 Kinga MUCHA 06-02-02
637 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23

2 177 3:55.727  SB   7TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 0.184

176 Joanna FUS 06-01-23
179 Julia KAWAŁEK 06-12-28
181 Natalia WÓJCIK 06-07-26
177 Wiktoria GAJOSZ 06-07-06

3 443 3:56.085  SB   6KKL Stal Stalowa Wola(PK) 0.214

451 Paulina ZAWÓŁ 07-06-14
446 Blanka MACHAJ 07-10-11
450 Monika ZARĘBA 07-06-27
443 Kornelia BUTRYN 06-09-14

4 395 3:58.138  SB   5WKS Wawel Kraków(MA) 0.276

386 Patrycja ADAMCZYK 06-01-31
392 Jasmine KANAKANTI 07-08-30
390 Karolina GAWIN 07-02-01
395 Julia SADKIEWICZ 07-11-01

5 798 4:02.653  SB   5KS AZS UWM Olsztyn(WN) 0.189

804 Zuzanna TARGOŃSKA 06-06-28
801 Alicja MOSZCZYŃSKA 06-05-18
803 Laura SUGIER 07-06-16
798 Nikola JELENIEWICZ 07-04-17

6 663 4:06.142     5TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 0.235

665 Jagoda ROMANIAK 06-03-03
659 Amelia KSINIEWICZ 07-07-26
662 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06
663 Maria PUŁAWSKA 07-08-21

7 618 4:11.259     4MKS-MOSM Bytom(SL) 0.440

621 Natalia REJMONIAK 07-09-08
613 Jagoda BOCHENEK 06-05-27
622 Jagoda SZARATA 07-01-09
618 Nadia ŁUSZCZKI 06-11-10

264 DNF6     4UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.234

263 Anna OLCZYK 07-02-09
266 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11
265 Roksana ZAŁĘCZNA 07-04-25
264 Lena PAJĘCKA 07-10-25

  Legenda:

SB -rekord sezonu
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Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

4x400 m M U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

 Klub LŁKS Prefbet Śniadowo Łomż Radom 20-09-20Rekord Polski(U18) 3:18.55
 POLSKA POL Kaunas (LTU) 01-08-05Rekord Polski(U18) 3:12.05

Bieg 1/1 Start: 23-07-09   17:22:53

1 865 3:21.517  SB YC  #865 CR 18.9STS Pomerania Szczecin(ZP) 0.183

857 Szymon CHMIEL 06-10-03
866 Hubert WIATRZYK 06-05-04
860 Konrad KLĘK 06-02-16
865 Franciszek STAŃCZYK 06-08-21

2 244 3:23.209  SB   7MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 0.295

234 Kacper ANTCZAK 07-03-09
238 Hubert JABŁOŃSKI 06-06-16
236 Daniel DUTKIEWICZ 07-01-16
244 Kacper ULIŃSKI 06-02-22

3 221 3:23.545  SB   6AZS Łódź(LD) 0.246

218 Piotr MAJ 07-08-30
220 Tomasz MILLER 06-02-07
223 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 06-03-04
221 Adam MIROWSKI 07-08-17

4 388 3:24.264  SB   5WKS Wawel Kraków(MA) 0.231

394 Wojciech MŁYNARCZYK 07-03-05
399 Maksymilian ZAPAŁA 06-02-07
393 Jan ŁAKOMY 07-04-17
388 Karol BANASZEK 07-11-22

5 713 3:24.826  SB   5KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.279

715 Aleksander WOJTASIK 07-08-01
704 Hubert BRUDŁO 06-01-01
716 Nikodem ZIMNIAK 07-06-01
713 Piotr RAK 06-02-26

6 93 3:26.118  SB   5CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.277

83 Filip KŁOSOWSKI 07-03-26
79 Kamil CICHOWSKI 06-10-23
92 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09
93 Michał TOMALCZYK 07-05-16

7 656 3:30.943     4TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 0.232

667 Igor SURMA 07-12-31
655 Bartłomiej ADAMCZYK 07-06-13
664 Dawid REMISZ 07-03-03
656 Piotr DUDA 06-06-20

8 619 3:31.482     4MKS-MOSM Bytom(SL) 0.235

620 Borys NEUMANN 06-04-02
623 Jakub ŚWIERCZYNA 06-02-03
617 Wiktor ŁUCZAK 06-08-07
619 Maciej MAJERANOWSKI 06-06-25
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